Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к
		ял поселений.н
администраций.

ЙЫШЁНУ

2019 =. апрел.н 16-м.ш. № 54

Елч.к ял.
	[image: ]
	Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Яльчикского
 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2019 г. № 54

село Яльчики

Об исключении раздела в плане мероприятий по противодействию коррупции в Яльчикском сельском поселении на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Яльчикского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из Плана мероприятий по противодействию коррупции в Яльчикском сельском поселении на  2019 год, утвержденное  постановлением администрации Яльчикского сельского поселения от 01 марта 2019 г. № 28 раздел 10 пункты 10.1, 10.2, 10.3 «Создание материально-технических условий для эффективного функционирования органов местного самоуправления Яльчикского сельского поселения Яльчикского района».
[bookmark: P45][bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  «Вестник Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики».

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Яльчикского сельского поселения                                     А.Г. Смирнова
image1.png